
График  

работы спортивного зала  

МБОУ «Средняя школа №6» БМР РТ на 2023/2024 учебный год  
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1 Уроки 

физической 

культуры 

1-11 

  

8.00- 

14.45 

8.00- 

14.45 

8.00- 

14.45 

8.00- 

14.45 

08.00- 

14.45 

8.00- 

13.50 

 

2 Волейбол 

 Маликова К.В. 

7-11  16.00- 

17.30 

 16.00- 

17.30 

   

3 Баскетбол 

Горбунова В.М. 

4-7 16.30 

-18.00 

 16.30- 

18.00 

    

4 «Школа 

безопасности» 

5-8   14.30- 

16.00 

  14.30- 

16.00 

 

5 Внеклассные, 

внеурочные 

мероприятия 

1-11 

Род- 

ли 

     17.00- 

20.00 

  

 
 

 

БАВЛИНСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №6” 

423930,  г. Бавлы, Площадь Победы, д. 5 

Тел.(85569)5-32-76,5-32-77;факс 5-32-75 

БИК: 049205001 

ИНН/КПП: 1611004890/161101001 

ОГРН: 1021606354483 

Email: bsh_6@mail.ru 

 БАУЛЫ  МУНИЦПАЛЬ  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

АЛТЫНЧЫ САНЛЫ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ 

423930 ,  Җиңү мәйданы ,5,Баулы   шәһәре, 

Тел.(85569)5-32-76,5-32-77;факс 5-32-75 

БИК: 049205001 

ИНН/КПП: 1611004890/161101001 

ОГРН: 1021606354483 
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